FQiuA i,c ,/üoPRocri.S-,nocrsso.--r*:i,iwt.t<
cÂuana uuuropAr DE SANTA eulTÉRrA Do MARAnxÃo - ul
Rue Lucas Candeira. N' 100, Jrrdins, CEP: 65,540-000

CNPJ : 07.376.031/000t-90

Santa Quitéria do Maranhão - MA - MA, 04 de janeiro de 2022.

Ao Exmoo. Sro.
Lucas Sousa Araújo
Presidente da Comissão de Licitação

Excelentíssimo Senhor,

Sirvo-me do presente para solicitar de Vossa Excelência medidas cabíveis

para a Prestação de serviços de Consultoria e Assessoria em Gestão Pública

direcionada ao Controle lnterno da Câmara Municipal de Santa Quitéria/MA.

Aproveito a oportunidade para reiterar votos de elevada estima e
consideração.

Atenciosamente,

oSemar õo's Santos Carvalho
Presidente